
OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA 

GRUBIŠNO POLJE 

 

Temeljem članka 28. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 

155/23 i 156/23), članka 58. Statuta Osnovne škole Ivana Nepomuka Jemeršića te prethodnog 

pozitivnog mišljenja sa sjednice Učiteljskog vijeća održane dana 2. svibnja 2024. i Vijeća roditelja 

održane 13. svibnja 2024. Školski odbor na sjednici održanoj 22. svibnja 2024.  donosi: 

 

Odluku o izmjenama i dopunama  

Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole Ivana Nepomuka Jemeršića  

za školsku godinu 2023./2024. 

 

I. 

Prihvaćaju se izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole Ivana Nepomuka 

Jemeršića Grubišno Polje za školsku godinu 2023./2024. 

 

II. 

Izmjene i dopune Godišnjeg planu i programa rada Osnovne škole Ivana Nepomuka Jemeršića za 

školsku godinu 2023./2024.: 

 
OSNOVNI PODACI O OSNOVNOJ ŠKOLI - (osobna karta škole) 
 

Ažuriran je broj učenika i  broj zaposlenih: 

 

Broj učenika:  I. - IV.:   182   

           V. – VIII.: 221                                         

 -----------------------------       

 UKUPNO:          403      

 

 

Broj djelatnika:   

a) učitelja razredne nastave: 13 

 b) učitelja predmetne nastave: 36 

 c) stručnih suradnika: 4 

 d) pomoćnika u nastavi: 5 

 d) ostalih djelatnika: 19 

 

 
2. ZAPOSLENI RADNICI U ŠKOLI U ŠK. GOD. 2023./24. 
 

2.1. PODACI O UČITELJIMA 
 
Dodaju se novi zaposlenici: 

 
Red. 
br. 

Ime i 
prezime 

God. 
rođenja 

Godine 
staža 

Struka 
Stup.str. 
spreme 

Predmet 
koji 

predaje 

NAPOMENA 

 Romana 
Stojčević 

1976. 15 studijski program 
povijest i politička 
znanost 

VI. Engleski jezik zamjena za 
M.Grakalić 

 Petra 
Poredski 

1997. 2 magistra kemije VII. Kemija Zamjena za 
M.Krejča 



 Dalibor 
Jurina 

1975. 24 dipl.ing.agronomije VII. Priroda Zamjena za B. 
Frča u dijelu 
radnog vremena 

 Domagoj 
Matak 

1998. 0 magistar geografije VII. Geografija Zamjena za 
T.Gašića 

 Alena Rais      1963. 31 Dipl.ing.poljoprivrede VII. Češki jezik i 
kultura 

Zamjena za 
Manuelu 
Iveković u dijelu 
radnog vremena 

 

2.2. PODACI O RAVNATELJU I STRUČNIM SURADNICIMA 
 

Dodana je nova zaposlenica: 

 

Ime i prezime 
God. 

rođenja 
Godine 
staža 

Struka 
Stupanj 

str.spreme 

Radno 
mjesto 

Kristina Rožić 1997. 1 Magistra bibliotekarstva VII. Knjižničarka – 
zamjena za Anu 
Delić Jančar 

 

 
 U školi je zaposleno 13 učitelja razredne nastave (od toga 2 na zamjeni). U predmetnoj nastavi 
zaposleno je 36 učitelja predmetne nastave (od toga 7 na zamjeni i radno mjesto učitelja fizike jetrenutno 
upražnjeno), ravnateljica, pedagoginja, logopedinja i dvije školske knjižničarke (jedna je na zamjeni).                                 
U školi je zaposleno 5 pomoćnika u nastavi. 
 
NAPOMENA: kako upražnjeno radno mjesto učitelja fizike nije bilo moguće popuniti, nastavu izvode dvije 
učiteljice matematike i učitelj informatike u prekovremenom radu od 4. ožujka 2024. godine. 

 

2.3. PODACI O ADMINISTRATIVNOM I TEHNIČKOM OSOBLJU  
 

Dodana je nova zaposlenica: 

 
Red. 
br. 

Ime i prezime 
God. 

Rođenja 
Godine 
staža 

Struka 
Stupanj 

str.spreme 
Radno 
mjesto 

 Marija Sklobić 1999. 0 Sveučilišna 
magistra 
ekonomije 

VII. voditelj 
računovodstva – 
zamjena za Ž. 
Frantal 

 

 

Nadalje su prikazane cjelovite tablice i dijelovi teksta s ažuriranim podacima: 
 

3.1. PODACI O UČENICIMA I RAZREDNIM ODJELIMA 
 

A) MATIČNA ŠKOLA 
 

 
Razred 

Broj 
učenika 

Broj 
razrednih 

odjela 

Broj 
djevojčica 

S posebnim 
potrebama 

Putnici 
3-5 km 

Putnici 
preko 5 km 

Ime 
i prezime razrednika 

1. 32 2 11 3 10 1 
Vlatka Pušić 

Vjekoslav Per 

2. 60 3 26 4 20 3 

Lidija Hešil 
Iva Mojžeš 

Sanela Glamočić 

3. 33 2 16 2 8 1 Ljiljana Matković 



Marija Tregner 
 

4. 39 2 12 9 14 5 
Željka Ružička 

Maja Pajić 

UKUP. 164 9 65 18 52 10 
 
 

5. 64 3 33 8 16 20 
Božica Barto 
Bojana Pali 

Jasmina Vitas 

6. 55 3 28 12 20 15 

Petra Horvat 
Martina Butković 

Marina Miletić 
 

7. 56 3 29 8 18 14 

Ljubomir Stamenić 
Martina Krejča 

Monika Krasniqi  (Sandra 
Tuček) 

8. 47 3 23 9 15 15 
Martina Bećirović  

Sanela Dvoržak 
Antonija Herclik 

5.-8. 221 12 113 37 69 64  

1.-8. 385 21 178 53 122 74  

 

 

 

 

 U školskoj godini 2023./24. nastavu ukupno polazi 403 učenika u 24 razrednih odjela i to 12 u razrednoj 
i 12 u predmetnoj nastavi. Broj učenika u razrednim odjelima u prosjeku se kreće oko 20, a niži je u područnim 
školama. Najmanji broj učenika u razrednim odjelima ima kombinirani razredni odjel s 4 učenika u PŠ Ivanovo 
Selo koji pohađaju učenici pripadnici češke nacionalne manjine. 
 

 

 

3.3. GODIŠNJI KALENDAR RADA  
 
 

Obrazovno 
razdoblje 

 
Mjesec 

Broj dana Blagdani 
i 

neradni 
dani 

Broj 
dana 

učeničkih 
praznika 

Broj 
planir. 

proslava 

 
Obilježavanje 

značajnih 
datuma 

Radnih Nastavnih 

 
Prvo 

polugodište 
 

4.9. - 22. 12. 
2023. 

Rujan 21 20 9 - 2 Dan grada, Dan mira 

Listopad 22 20 9 2 7 Dan učitelja, Dječji 
tjedan, Dani 

kruha,Dani jabuka, 
Mjesec hrvatske 
knjige – ČITAM TI 
PRIČU, Susret s 

književnikom, Noć 
vještica 

Studeni 21 21 9 - 5 Dan Mrtvih, Dan 
sjećanja na Vukovar, 

Nacionalni kviz, 
Međunarodni dan 
tolerancije, ČITAM 

TI PRIČU 

Prosinac 19 16 10 3 3 Sv. Nikola, Božić, 
ČITAM TI PRIČU 

 Siječanj 22 18 8 4 1 Akcija „Čitam, dam, 
sretan sam. Svoju 



 
Drugo 

polugodište 
 

8.1. - 21. 6. 
2024. 

knjigu daruj, tuđe 
srce obraduj!“ 

Veljača 21 16 8 5 4 Valentinovo, 
Maškare, 

Međunarodni dan 
sigurnijeg interneta, 

Dan ružičastih 
majica 

Ožujak 21 19 10 2 4 Dani hrvatskog 
jezika, Dan župe, 

Svjetski dan šuma, 
Svjetski dan voda 

Travanj 20 16 10 4 4 Dan planeta Zemlje, 
Uskrs, Jemeršićevo 

proljeće, 
Međuškolski 

književni kviz BBŽ 

Svibanj 20 18 10 - 6 Dan škole,Dan 
Europe, Majčin dan, 
Dan smijeha, Cvjetni 

korzo, Dan 
državnosti 

Lipanj 20 15 10 5 1 Garešnica Infinity 
Festival Upis u 1.r., 

Srpanj 23 - 8 23 1 Svečana podjela 
svjedožbi učenicima 

8. razreda 
Kolovoz 20 - 11 20 - - 

UKUPNO  250 179 110 78 33  
 

Godišnji odmor (28 dana): od 8.7. do 16.8.2024. 
Dan škole planiran kao radni dan.  
Nenastavni dani: 6.listopada., Dan škole (20. svibanj), 31. svibnja. 
 
 
 
4.2. PLAN IZBORNE NASTAVE U ŠKOLI 
 

Nastavni 
program 

Razred 
Broj 

učenika 

Broj 
skupina 

Broj 
programa 

Izvršitelji 
Br.sati 
tjedno 

Br.sati 
godišnje 

VJERONAUK 1. – 8. 382 24 8 

M. 
Ivanković 
D. Jelaš  
A.Ivšić 

48 1680 

NJEMAČKI 
JEZIK 

4. - 8. 73 5 5 D. Barbir 10 350 

ENGLESKI 
JEZIK 

7.a 
 

7                   
1 

                   
1 

R.Stojčević 
 

                   
2 

70 

INFORMATIKA 1.- 4; 7. – 
8. 

250 18 6 R.Šmit 
S.Dvoržak 
J.Vitas 

36 1260 

ČEŠKI JEZIK I 
KULTURA 

 
1. - 8.  

 
71 

 

 
10 

 
8 

 
M. Iveković 
A.Rais 

 
40 

 

 
1400 

MAĐARSKI 
JEZIK I 
KULTURA 

 
1. -  8. 

 
26 

 
2 

 
2 

 
D. Turković 

 
4 

 
140 

 
 
 



 

4.3. RAD PO REDOVITOM PROGRAMU UZ PRILAGODBU SADRŽAJA I REDOVITOM 
PROGRAMU UZ INDIVIDUALIZIRANE POSTUPKE 
 
 

Broj 
učenika 

Razred Sudionici ostvarivanja PP-a 
Opremljenost 

škole 
Mjesto gdje se odvija 

rad 

1 1.a 
V.Pušić, predmetni 

učitelji,pedagoginja, logopedinja 
 Učionički prostor 

2 1.b 
V.Per, predmetni učitelji,pedagoginja, 

logopedinja 
 Učionički prostor 

2 2.a 
L. Heršil, predmetni 

učitelji,pedagoginja, logopedinja 
- Učionički prostor 

2 2.c 
S.Glamočić, predmetni učitelji, 

pedagoginja, logopedinja, pomoćnik u 
nastavi 

- Učionički prostor 

1 3.a 
Lj.Matković, predmetni učitelji, 

pedagoginja, logopedinja, pomoćnik u 
nastavi 

- Učionički prostor 

1 3.b 
M.Tregner, predmetni učitelji, 

pedagoginja, logopedinja 
- Učionički prostor 

1 3.r VZ 
S.Vereš, predmetni učitelji, 
pedagoginja, logopedinja 

 Učionički prostor 

5 4.a 
Ž.Ružička, predmetni učitelji, 

pedagoginja, logopedinja, pomoćnik u 
nastavi 

- Učionički prostor 

4 4.b 
M.Pajić, predmetni učitelji, 

pedagoginja, logopedinja,pomoćnik u 
nastavi 

- Učionički prostor 

3 5.a 
B.Barto, predmetni učitelji, 
pedagoginja, logopedinja 

- Učionički prostor 

2 5.b 
B.Pali,predmetni učitelji,pedagoginja, 

logopedinja 
- Učionički prostor 

3 5.c 
J.Vitas,predmetni učitelji,pedagoginja, 

logopedinja 
 Učionički prostor 

5 6.a 
P. Horvat, RV, pedagoginja, 

logopedinja, pomoćnik u nastavi 
 Učionički prostor 

3 6.b 
M. Butković,predmetni 

učitelji,pedagoginja, logopedinja 
- Učionički prostor 

3 6.c 
M.Miletić, predmetni učitelji, 

pedagoginja, logopedinja 
- Učionički prostor 

5 7.a 
Lj. Stamenić, RV,pedagoginja, 

logopedinja 
- Učionički prostor 

1 7.b 
M.Krejča, predmetni učitelji, 

pedagoginja, logopedinja 
- Učionički prostor 

2 7.c 
M.Krasniqi, RV,pedagoginja, 

logopedinja, pomoćnik u nastavi 
- Učionički prostor 

3 8.a 
M.Bećirović,RV,pedagoginja, 

logopedinja 
- Učionički prostor 

3 8.b 
S.Dvoržak, RV, pedagoginja, 

logopedinja, defektolog, Centar “Vinko 
Bek” Zagreb, pomoćnik u nastavi 

- Učionički prostor 

3 8.c 
A.Herclik,pedagoginja,logopedinja,  

pomoćnik u nastavi 
- Učionički prostor 

 



4.4. DOPUNSKA NASTAVA 
 

Nastavni predmet OO skupina 
Broj sati 
godišnje 

Izvršitelji 

Hrvatski jezik / matematika 1.ab 70 V.Pušić i V.Per 

Hrvatski jezik / matematika 2.abc 105 L.Heršil, I.Mojžeš i S. Glamočić 

Hrvatski jezik / matematika 3.ab 70 Lj.Matković i M. Tregner 

Hrvatski jezik / matematika 4.ab 70 Ž. Ružička i M. Pajić 

Hrvatski jezik / matematika KRO 3. i 4.r. VZ 70 S. Vereš 

Češki j., hrvat. j., matemat. ČKRO 1. i 4.r. IS 35 K. Dell’ Olio 

Hrvatski jezik 5.a 6.c 7.ab 35 M. Miletić 

Hrvatski jezik 5.c 6.b 7.c 8.b 70 M.Krasniqi 

Hrvatski jezik 5.b 6.a 35 P.Horvat 

Hrvatski jezik za učenike 
koji nedostatno znaju 
hrvatski jezik 

4.b 7.a 70 P.Horvat 

Engleski jezik 7.c 35 A. Herclik 

Engleski jezik 8.b 35 R.Stojčević 

Engleski jezik 8.a 35 M.Bećirović 

Njemački jezik 7.a 70 D. Barbir 

Matematika 7.ab 70 M.Pavlečić 

Biologija 7.abc 8. abc 35 B. Frča 

Kemija 7.abc 35 P.Poredski 

Povijest 5. - 8.r. 70 G. Vukić 

Povijest 7.c 8.c 35 I. Šimala 

Geografija 8.abc 35 D.Matak 

 
Napomena: Broj učenika na dopunskoj nastavi nije konstantan i mijenja se tijekom školske godine.  
Evidencija o raduvodi se u e-dnevniku. 

 
4.5. DODATNA NASTAVA 
 

Dodatna nastava  organizirana je u nastavi od 1. - 4. razreda iz matematike, a u predmetnoj nastavi iz 
hrvatskog jezika, engleskoga jezika, kemije, povijesti, geografije, informatike i robotike. Evidencija o realizaciji 
dodatne nastave vodi se u e-dnevniku. 

Nastavni predmet OO skupina God. br. sati Izvršitelji 
Matematika 1.ab 70 Vlatka Pušić i Vjekoslav Per 

Matematika 2.abc 105 Lidija Heršil, Iva Mojžeš i Sanela Glamočić 

Matematika 3.ab 35 Marija Tregner 

Matematika 4.ab 70 Željka Ružička i Maja Pajić 

Matematika 4.ab 70 Vlatka Pušić i Vjekoslav Per 

Matematika KRO 1. i 2.r. VZ 35 Sandra Pilizzari 

Engleski jezik 7.a 35 Romana Stojčević 

Engleski jezik 8.a 35 Martina Bećirović 

Biologija 7.abc 18 Bernarda Frča 

Kemija 7.abc 8.abc 35 Petra Poredski 

Povijest 5. - 8.r. 70 Gordan Vukić 

Geografija 7.i 8.r. 18 Domagoj Matak 

Informatika 8.b 35 Sanela Dvoržak 

 
 

   



4.6. IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 
 

 
NAZIV AKTIVNOSTI 

 
GOD. BROJ 

SATI 

 
IZVRŠITELJI 

Mali kreativci, dramsko-recitatorska MŠ                      280 učitelji razredne 
nastave 
 

Mali kreativci VZ 35 Senka Vereš 

Kreativna radionica VZ 35 Sandra Pilizzari 

Dramska družina 35 Marina Miletić 

Plesna skupina LABUDICA 35 Petra Horvat 

Novinarska skupina   35 knjižničarka u okviru 
svoga radnog vremena 

Mladi knjižničari 35 knjižničarka u okviru 
svoga radnog vremena 

Pjevački zbor i glazbena skupina 140 Ljubomir Stamenić 

Mali likovnjaci 140 Martina Butković 

Mali Englezi 35 Romana Stojčević 

Prva pomoć 17 Bernarda Frča 

Mali prirodoslovci 18 Dalibor Jurina 

Sportske skupine (stol.tenis,nogomet) 140 Boris Kljaić 

Sportska skupina (rukomet) 35 Matija Bačić 

Mali zbor 3.r. 70 Mara Ivanković 

Prvopričesnička skupina 70 Mara Ivanković 

Liturgijska skupina 140 Duško Jelaš 

Bibljska skupina IS 35 Ana Ivšić 

Mladi tehničari 35 Krešo Krejča 

“Otkrijmo Jemeršića” 35 Manuela Iveković 

Češka skupina Svĕtlušky 35 Alena Rais 

Školska zadruga LABUDICA 70 Jasmina Vitas 

Vijeće učenika 70 Martina Butković 

Robotika 140 Jasmina Vitas 

Uređenje Web stranice škole 70 Sanela Dvoržak 

 
Evidencija o realizaciji izvannastavnih aktivnosti vodi se u e-dnevniku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10.PODACI O RADNIM OBVEZAMA OBRAZOVNIH RADNIKA  
 

10.1. GODIŠNJE ZADUŽENJE ODGOJNO-OBRAZOVNIH RADNIKA ŠKOLE 
 
 

 
R. 
br. 

 
Ime  prezime 

 
Nastavni 
predmet 

 
Razredni 

odjeli za koje 
je zadužen R

e
d

o
vi

ta
 

n
as

ta
va

 

Iz
b

o
rn

a 

n
as

ta
va

 

R
az

re
d
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iš

t

vo
 

Č
l.

5
2

.K
U

 

Č
l.

4
0

.K
U
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o

n
u
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P
o

sl
o

vi
 

p
o

sl
o
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.s
t.

7
 

P
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K
U

P
N

O
 

D
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D
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A

 

Sa
tn

ič
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A
d

m
n
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a
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r 

E-

m
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e

 
V

o
d
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e

lj 
P

Š 

U
K

U
P

N
O

 

P
ri

p
re

m
a

 

O
st

al
i 

p
o

sl
o

vi
 

U
K

U
P

N
O

 

P
re

ko
vr

. 
ra

d
 

1. Vlatka Pušić Razredna 
nastava 

1.a razred 
16 

 
2    

 
18 1 1 1  

 
 21 8 11 40  

2. Vjekoslav Per Razredna 
nastava 

1.b razred 
16 

 
2    

 
18 1 1 1  

 
 21 8 11 40  

3. Lidija Heršil Razredna 
nastava 

2.a razred 
16  2  

   

18 1 1 1 
   

21 8 11 40 
 

4. Iva Mojžeš Razredna 
nastava 

2.b razred 
16  2  

   

18 1 1 1 

   

21 8 11 40 

 

5. Sanela Glamočić Razredna 
nastava 
 

2.c razred 
16  2  

   

18 1 1 1 

   

21 8 11 40 
 

6. Ljiljana Matković Razredna 
nastava 

3.a razred 
16  2   2 

 
18 1    

 
 19 8 13 40 

 

7. Marija Tregner Razredna 
nastava 

3.b razred 
16  2    

 
18 1 1 1  

 
 21 8 11 40 

 

8. Željka Ružička Razredna 
nastava 

4.a razred 15  2     17 1 1 1    20 7,5 12,
5 

40  

9. Maja Pajić Razredna 
nastava 

4.b razred 15  2     17 1 1 1    20 7,5 12,
5 

40  

10. Sandra Pilizzari Razredna 
nastava 

KRO 1.i 2.r.VZ 
16 

 
2    

 
18 1  1  

 
1 21 8 11 40 

 

11. Senka Vereš Razredna 
nastava 

KRO 3. i 4.r.VZ 
16 

 
2    

 
18 2  1  

 
 21 8 11 40 

 

12. Ksenija Dell’ Olio Razredna 
nastava 

ČKRO 1. i 4.r.IS 16  2     18 1  1   1 21 8 11 40 3 
 



 
13. Monika Krasniqi 

Hrvatski 
Jezik 

5.c 6.b 7.c 8.b 18  2     20 2      22 9 9 40  

 
14. Marina Miletić 

Hrvatski 
jezik 
 

5.a 6.c 7.ab 
 

18  2         20 1  1    22 9 9 40  

 
15. Petra Horvat 

Hrvatski 
jezik 

5.b 6.a 8.ac  
18 

  
2     

     
20 

 
3 

  
1 

    
22 

 
9 

 
9 
 

 
40 

 
2 

 
16. 

Martina 
Butković 

Likovna 
kultura 

5.abc 6.abc 
7.abc 8.abc 

12  2 2    16  2 4    22 6 12 40  

 
17. Ljubomir 

Stamenić 
Glazbena  
Kultura 

4.ab 
5.abc 6.abc 
7.abc  8.abc 
 

 
14 

  
2 

 
 

   
2 

 
18 

   
4 

    
22 

 
7,5 

 

10
,5 

 
40 

 

 
18. Antonija Herclik 

Engleski 
jezik 

1.a 2.ab,3.ab 
 1-4VZ, 7.c, 8.c 

20  2     22 1      23 10 7 40 - 
 

 
19. 

Romana 
Stojčević 

Engleski 
jezik 

1.b 2.c 4.b 6.bc 
7.b 8.b 
izborna 7.a 

18 2      20 1 1 1    23 10 7 40 - 

 
20. 

Martina 
Bećirović 

Engleski 
jezik 

4.a ČKRO IS, 
5.abc 6.a, 8.a 

19  2     21 1 1     23 10 7 40  

 
21. Denis Barbir 

Njemački 
jezik 

 
7.a  
izborna 5.-8.r. 

 
3 
 

 
     10 

      
13 

 
2 
 

 
 

     
15 

 
6,5 

 
5,5 

 

 
27 

 

 
22. Marina Pavlečić Matematika 

 
7.ab 

 
       8 

       
8 

 
2 

      
10 

 
4 

 
4 

 
18 

 

 
24. Božica Barto 

Matematika 
Fizika 

 
5.ab 6.ab 8.b 
7.c 8.b  

 
20 

  
2 

     
22 

       
22 

 
10 

 
8 

 
40 

 
4 

 
25. Bojana Pali 

Matematika 
Fizika 

 
5.c 6.c 7.c 8.ac 
7.ab 

 
20 

  
2 

     
22 

       
22 

 
10 

 
8 

 
40 

 
4 

 
26. Ines Kligl Biologija 

 
8.a 

 
         2 

       
     2 

 
 

 
 

     
2 

 
1 

 
1 

 
4 

 



 
27. Bernarda Frča Biologija 

 
7.abc 8.bc 

 
10 

       
10 

 
1 

 
 

0,5 

 
 
0,
5 

    
12 

 
5 

 

3 
 

20 
 

 
 
28. 

Dalibor Jurina Priroda 

 
5.abc 6.abc 

 
      10,5 

       
10,5 

 

   
1,
5 

    
  12 

 
5 

 
3 

 
20 

 

 
 
 

 
29.  Petra Poredski Kemija 

 
7.abc 8.abc 

 
12 

       
12 

 
2 

      
14 

 
6 

 
4 

 
24 

 

 
30. Krešo Krejča 

Tehnička 
kultura 

5.abc 6.abc 
7.abc 8.abc 

 
11 

       
11 

   
1 

    
12 

 
6 

 
6 

 
24 

 
1 

 
31. Gordan Vukić Povijest 

5.abc 6.abc 
7.ab 8.ab 

 
20 

 
 

      
20 

 
2 

 
2 

     
24 

 

 
10 

 
6 

 
40 

 

 
32. Igor Šimala Poviijest 

 
7.c 8.c 

 
4 

       
4 

 
1 

      
5 

 
2 

 
1 

 
8 

 

 
33. Domagoj Matak Geografija 

5.abc 6.abc 
7.abc 8.abc 

 
22,5 

       
22,5 

 
1 

 
0,5 

 

     
24 

 
11 

 

 
5 
 

 
40 

 

 
34. Matija Bačić TZK 

 
5.abc  
 

 
6 

       
6 

   
1 

     
7 

 
3 

 
 1 

 

11 

 

 
35. Boris Kljaić TZK 

 
6.abc 
7.abc 8.abc 

 
       18 

      
2 

 
20 

   
4 

    
24 

 
9 

 
7 

  
40 

 

 
 36.     Robert Šmit 

Informatika 
Fizika 

6.abc 7.ac 
8.ac 
8.ac  

 
6 

 
10 

     
3 

 
19 

   
 

 
2 

 
3 

  
24 

 
8 

 
8 

 
40 

 
4 

 
37. Sanela Dvoržak Informatika 

1.a 2.abc 3.a 
4.ab 8.b  

 
 

 
16 

 
2 

    
3 

 
21 

  
1 

 
 

  
2 

  
24 

 
9 

 
7 

 
40 

 

 
38. Jasmina Vitas Informatika 

ČKROIS 1.-4.VZ 
1.b 3.b 5.abc 

 
6 

 
10 

 
2 

    
2 

 
20 

   
4 

    
24 

 
8 

 
8 

 
40 

 



 
39. Mara Ivanković Vjeronauk 

1.ab, 2.abc, 
3.ab,  4.a 1-4VZ 

  
20 

      
20 

   
4 

    
24 

 
10 

 
6 

 
40 

 

 
40. Duško Jelaš Vjeronauk 

4.b 5.abc 7.abc 
8.abc 

  
20 

      
20 

   
4 

 
 

 
 

  
24 

 
11 

 
  5 

 
40 

 

 
41. 

Ana Ivšić Vjeronauk 
6.abc 
ČKRO IS 

      8         8   1   -   9     4   3  16  

 
42. Manuela 

Iveković 
Češki jezik i 
kultura 

odgojno-
obrazovne 
skupine 
1.-8. razreda 

          
    10 

          
10 

   
1 

    
11 

 
5 

 
4 

 
20 

    

 
44. Alena Rais 

Češki jezik i 
kultura 

odgojno-
obrazovne 
skupine 
1.-8. Razreda 

  
    10 

      
10 

   
1 

    
11 

 
5 

 
4 

 
20 

 

 
44. Dominik 

Turković 

Mađarski 
jezik  
i kultura 

odgojno-
obrazovne 
skupine 
1.-8. razreda 

           
       4 

        
    4 

       
4 

 
2 

 
2 

 
8 

 

45. 
Kristina Rožić str.suradnik 

 
šk.knjižničar 

       25         15 40  

46. Rajka Dražić 
Lužanić 

str.suradnik 
 
pedagog 

       25         15 40  

 
47. Martina Cenger str.suradnik 

 
logoped 

            1 25         14 40  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:602-01/24-01/1                          

URBROJ: 2103-86-24-1   

U Grubišnom Polju, 22. svibnja 2024.   

                                         

 

                Ravnateljica                                                   Zamjenica predsjednice Školskog odbora: 

 

 

   ____________________________                                  ______________________________ 

      Snježana Šeliš, mag. prim. educ.                                             Lidija Heršil, učitelj RN 

  
  

 


